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Yth. Pimpinan Perguruan Tinggi  
(daftar terlampir) 
 
Sebagai tindak lanjut surat kami Nomor: 1273/E4/KK.05/2021 tanggal 11 Mei 2021 tentang Penawaran 

Program Kompetensi Dosen dan Tendik (Non Degree Program) Tahun 2021 yang salah satunya adalah 

Program Post Doctoral, bersama ini kami sampaikan hal-hal berikut: 
 
 

1. Jumlah peserta yang mendaftar program post doctoral sebanyak 80 (delapan puluh) orang. 

Direktorat Sumber Daya telah melakukan penilaian tahap seleksi berkas, dan peserta yang lolos 

untuk mengikuti tahap wawancara sebanyak 60 (enam puluh) orang sebagaimana daftar terlampir;  
2. Bagi peserta yang dinyatakan lolos di wajibkan hadir mengikuti wawancara yang akan 

dilaksanakan pada tanggal 27 s.d. 28 Juli 2021 dengan jadwal kegiatan (terlampir). Peserta yang 

tidak hadir mengikuti wawancara kami anggap mengundurkan diri dari Program Post Doctoral.  
3. Sebelum pelaksanaan wawancara perserta di harapkan mengisi kelengkapan dokumen Invitation 

letter atau Letter of acceptance dan Surat Keterangan Sehat pada Menu (Data Usulan), di Sub 

Menu (Data Tambahan Wawancara) serta mengisi dokumen Draf Artikel pada Menu (Target 

Luaran Program), di Sub Menu (Luaran Program) dengan menggunakan akun masing-masing 

peserta pada laman : http://kompetensi.sumberdaya.kemdikbud.go.id/v2.  

4. Pelaksanaan wawancara dilaksanakan melalui daring dengan media Zoom Cloud Meeting, untuk ID 

Meeting akan kami kirimkan surel kepada masing-masing peserta, kami harapkan peserta bisa hadir 

di Room Meeting 30 Menit sebelum jadwal wawancara. 
 
 

Atas perhatian dan kerja sama yang baik, kami ucapkan terima kasih. 
 

Direktur Sumber Daya,  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tembusan: 

 
 
 
 
 
 

 

Mohammad Sofwan Effendi  
NIP 196404031985031008 

1. Direktur Jenderal Pendidikan Tinggi  
2. PKK dan BP Dit. Sumber Daya  

http://www.dikti.kemdikbud.go.id/
http://kompetensi.sumberdaya.kemdikbud.go.id/v2
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Lampiran 1 : Surat Direktur Sumber Daya 
Nomor : 2092/E4/KK.04.03/2021 
Tanggal : 21 Juli 2021 
 

  DAFTAR UNDANGAN 

No Nama Instansi 

1 Adi Nur Cahyono Universitas Negeri Semarang 

2 Agung Kristanto Universitas Ahmad Dahlan 

3 Agus Sulaeman Universitas Muhammadiyah Tangerang 

4 Ahmad Hasyim Asari Taufiqurroh Universitas Pekalongan 

5 Ahmad Irzal Fardiansyahs Universitas Lampung 

6 Amanah Universitas Indonesia 

7 Anjar Dimara Sakti Institut Teknologi Bandung 

8 Anna Safitri Universitas Brawijaya 

9 Antuni Wiyarsi Universitas Negeri Yogyakarta 

10 Apip Amrullah Universitas Lambung Mangkurat 

11 Apt Gofarana Wilar Universitas Padjadjaran 

12 A'Yunin Sofro Universitas Negeri Surabaya 

13 Burhanudin Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Perbanas Surabaya 

14 Dani Lukman Hakim Universitas Galuh 

15 Diah Setyawati Dewanti Universitas Muhammadiyah Yogyakarta 

16 Dr Nur Hizbullah Universitas Al-azhar Indonesia 

17 Dr. Deden Derajat Matra Institut Pertanian Bogor 

18 Ena Marlina Universitas Islam Malang 

19 Erna Herawati Universitas Padjadjaran 

20 Esti Nurwanti Universitas Alma Ata 

21 Fakhriy Hario Partiansyah Universitas Brawijaya 

22 Gusti Nur Hafifah Universitas Muhammadiyah Surabaya 

23 Habiddin Universitas Negeri Malang 

24 Haerazi Universitas Pendidikan Mandalika 

25 Hasta Handayani Idrus Universitas Muslim Indonesia 

26 Hotimah Universitas Nahdlatul Ulama Surabaya 

27 Iin Suryaningsih Universitas Al-azhar Indonesia 

28 Ikhfi Imaniah Universitas Muhammadiyah Tangerang 

29 Imam Tahyudin Universitas Amikom Purwokerto 

30 Imelda Hotmarisi Silalahi Universitas Tanjungpura 

31 Iqbal Pramuktis Universitas Padjadjaran  
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32 Karlisa Priandana Institut Pertanian Bogor 

33 Lenni Yulianti Institut Teknologi Bandung 

34 Maharani Pertiwi Universitas Nahdlatul Ulama Surabaya 

35 Mahir Pradana Universitas Telkom 

36 Misriyani Universitas Alkhairaat 

37 Muhamad Ali Mustofa Kamal Universitas Sains Alqur an 

38 Nevy Sandra Universitas Negeri Padang 

39 Ni Nyoman Nepi Marleni Universitas Gadjah Mada 

40 Ninuk Hariyani Universitas Airlangga 

41 Nirwana Fitriani Walenna Universitas Hasanuddin 

42 Novi Mayasari Universitas Padjadjaran 

43 Nurul Hidayat Universitas Borneo Tarakan 

44 Olly Sanny Hutabarat Universitas Hasanuddin 

45 Rahmat Iman Mainil Universitas Riau 

46 Ranno Marlany Rachman Universitas Halu Oleo 

47 Rian Adi Pamungkas Universitas Esa Unggul 

48 Rita Maliza Universitas Ahmad Dahlan 

49 Ritnawati Universitas Fajar 

50 Samsul Huda Universitas 17 Agustus 1945 Surabaya 

51 Siti Gusti Ningrum Universitas Wijaya Kusuma Surabaya 

52 Sri Lestari Wahyuningroem Universitas Pembangunan Nasional Veteran Jakarta 

53 Sri Maryani Universitas Jenderal Soedirman 

54 Suparmi Universitas Islam Sultan Agung 

55 Syahputra Universitas Telkom 

56 Tri Yulianas Universitas Padjadjaran 

57 Wajiran Universitas Ahmad Dahlan 

58 Wulan Patria Saroinsong Universitas Negeri Surabaya 

59 Yati Nurhayatis Universitas Islam Kalimantan Muhammad Arsyad Al Banjari 

60 Zetra Hainul Putra Universitas Riau  
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JADWAN ACARA  

SELEKSI WAWANCARA CALON PESERTA  

PROGRAM POST DOCTORAL TAHUN 2021 

 

Hari Pertama 

No Waktu Acara Keterangan 

1 13.00 – 13.25 Laporan Pelaksanaan 

Kegiatan 

Mulyono 

Koordinator Kompetensi Pendidik dan Tendik 

2 13.30 – 16.00 Seleksi Wawancara Tim Post Doctoral Ditjen Dikti 

Hari ke dua 

No Waktu Acara Keterangan 

1 09.00 – 12.00 Seleksi Wawancara Tim Post Doctoral Ditjen Dikti 

 

Ruang 1 

Hari Pertama 

NO Nama Instansi Waktu 

1.  Agus Sulaeman Universitas Muhammadiyah Tangerang 13.30 13.45 

2.  Antuni Wiyarsi Universitas Negeri Yogyakarta 13.45 14.00 

3.  Burhanudin Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Perbanas Surabaya 14.00 14.15 

4.  Diah Setyawati Dewanti Universitas Muhammadiyah Yogyakarta 14.15 14.30 

5.  Ena Marlina Universitas Islam Malang 14.30 14.45 

6.  Gofarana Wilar Universitas Padjadjaran 14.45 15.00 

7.  Hotimah Universitas Nahdlatul Ulama Surabaya 15.00 15.15 

8.  Iin Suryaningsih Universitas Al-azhar Indonesia 15.15 15.30 

9.  Novi Mayasari Universitas Padjadjaran 15.30 15.45 

10.  Maharani Pertiwi Universitas Nahdlatul Ulama Surabaya 15.45 16.00 

Hari ke dua 

1.  Rita Maliza Universitas Ahmad Dahlan 09.00 09.15 

2.  Ritnawati Universitas Fajar 09.15 09.30 

3.  Samsul Huda Universitas 17 Agustus 1945 Surabaya 09.30 09.45 

4.  Sri Lestari Wahyuningroem Universitas Pembangunan Nasional Veteran Jakarta 09.45 10.00 

5.  Tri Yuliana Universitas Padjadjaran 10.00 10.15 

6.  Nirwana Fitriani Walenna Universitas Hasanuddin 10.15 10.30 

7.  Rian Adi Pamungkas Universitas Esa Unggul 10.30 10.45 

8.  Amanah Universitas Indonesia 10.45 11.00 

9.  Erna Herawati Universitas Padjadjaran 11.00 11.15 

10.  Nur Hizbullah Universitas Al-azhar Indonesia 11.15 11.30 
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Ruang II 

Hari Pertama 

No Nama Instansi Waktu 

1.  Ahmad Hasyim Asari Taufiqurroh Universitas Pekalongan 13.30 13.45 

2.  Apip Amrullah Universitas Lambung Mangkurat 13.45 14.00 

3.  Iqbal Pramukti Universitas Padjadjaran 14.00 14.15 

4.  Karlisa Priandana Institut Pertanian Bogor 14.15 14.30 

5.  Nurul Hidayat Universitas Borneo Tarakan 14.30 14.45 

6.  Suparmi Universitas Islam Sultan Agung 14.45 15.00 

7.  Wulan Patria Saroinsong Universitas Negeri Surabaya 15.00 15.15 

8.  Nevy Sandra Universitas Negeri Padang 15.15 15.30 

9.  Adi Nur Cahyono Universitas Negeri Semarang 15.30 15.45 

10.  Anjar Dimara Sakti Institut Teknologi Bandung 15.45 16.00 

Hari ke dua 

1.  Deden Derajat Matra Institut Pertanian Bogor 09.00 09.15 

2.  Ikhfi Imaniah Universitas Muhammadiyah Tangerang 09.15 09.30 

3.  Misriyani Universitas Alkhairaat 09.30 09.45 

4.  Ninuk Hariyani Universitas Airlangga 09.45 10.00 

5.  Zetra Hainul Putra Universitas Riau 10.00 10.15 

6.  Fakhriy Hario Partiansyah Universitas Brawijaya 10.15 10.30 

7.  Gusti Nur Hafifah Universitas Muhammadiyah Surabaya 10.30 10.45 

8.  Sri Maryani Universitas Jenderal Soedirman 10.45 11.00 

9.  Syahputra Universitas Telkom 11.00 11.15 

10.  Wajiran Universitas Ahmad Dahlan 11.15 11.30 

 

Ruang III 

Hari Pertama 

No Nama Instansi Waktu 

1.  Mahir Pradana Universitas Telkom 13.30 13.45 

2.  Siti Gusti Ningrum Universitas Wijaya Kusuma Surabaya 13.45 14.00 

3.  Imam Tahyudin Universitas Amikom Purwokerto 14.00 14.15 

4.  A'Yunin Sofro Universitas Negeri Surabaya 14.15 14.30 

5.  Esti Nurwanti Universitas Alma Ata 14.30 14.45 

6.  Habiddin Universitas Negeri Malang 14.45 15.00 

7.  Yati Nurhayati Univ. Islam Kalimantan M. Arsyad Al Banjari 15.00 15.15 

8.  Ahmad Irzal Fardiansyah Universitas Lampung 15.15 15.30 

9.  Anna Safitri Universitas Brawijaya 15.30 15.45 

10.  Haerazi Universitas Pendidikan Mandalika 15.45 16.00 

Hari ke dua 

1.  Hasta Handayani Idrus Universitas Muslim Indonesia 09.00 09.15 

2.  Lenni Yulianti Institut Teknologi Bandung 09.15 09.30 

3.  Ni Nyoman Nepi Marleni Universitas Gadjah Mada 09.30 09.45 

4.  Olly Sanny Hutabarat Universitas Hasanuddin 09.45 10.00 

5.  Rahmat Iman Mainil Universitas Riau 10.00 10.15 

6.  Ranno Marlany Rachman Universitas Halu Oleo 10.15 10.30 

7.  Dani Lukman Hakim Universitas Galuh 10.30 10.45 

8.  Imelda Hotmarisi Silalahi Universitas Tanjungpura 10.45 11.00 

9.  Muhamad Ali Mustofa Kamal Universitas Sains Alqur an 11.00 11.15 

10.  Agung Kristanto Universitas Ahmad Dahlan 11.15 11.30 

 


